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PRECAUCIONES

OBSERVACIONES

D I M E N S I O N E S

PINTURA ELECTROESTATICA  CON ESPESOR 
DE 3 MICRAS EN ACABADOS TEXTURIZADO.

ER.NEV

ESCRITORIO METALICO CON ESQINAS
CROMADAS 

NO LAVAR CON REMOVEDORES 
Y/O SOLVENTES.

PESO TOTAL

ACCESORIOS LARGO

COLUMNA S/SOPORTE

COLUMNA C/NIVELADOR

LARGUERO LARGO

LARGUERO CORTO

ESCRITORIO

BASE 1 7

7

7

7

7

160

63

7

7

143

63

80

3.5

62

72.5

3.5

3.5

72.5

14

14

14

14

14

7 3 5.5BASE CON NIVELADOR

ANCHO ALTURA CALIBRE PESO

Medidas en cm.

• NIVELADORES PARA UN MEJOR AJUSTE
• COLORES  GRIS1



E
N

S
A

M
B

L
E

E S C R I T O R I O  N E V A D A

PASO 1

PASO 2

2

1

1

2

2



E
N

S
A

M
B

L
E PASO 3

E S C R I T O R I O  N E V A D A

3

1 2

3 4 5



E
N

S
A

M
B

L
E PASO 4

E S C R I T O R I O  N E V A D A

4

6

1

2



E
N

S
A

M
B

L
E

PASO FINAL 

E S C R I T O R I O  N E V A D A

5

3


